Badplads: Bruger:

Torpedohallens b&dpladser Januar " 19

Kontakt:

Ibrug: Lejlighed/nr:

1 Troels Bilow-Olsen 53540014/ troels@bulowolsen.dk Ja Galionsvej 3,3,2

2 Jackie Michelsen 3131 0010/ jp@jackie-phillip.dk Ja Galionsvej 7,3,1 46
3 Freddy Olesen 2674 7299/ freddy.olesen@gmail.com Ja Galionsvej 9,2,17 64
4 Thomas Ringberg thomasringberg@hotmail.com Ja Galionsvej 1, 62
5 Svend Pedersen 2920 7454/ svp@niras.dk Nej Galionsvej 1M,st 7
6 Lene Beyer 2086 0767 +49 172 923 93 66/ Lene.beyer@gmx.de Nej Galionsvej 1G, st 4
7 Jgrgen Juul jj@cfmoller.com Ja Galionsvej 5,2,21 67
8 L.F. Pau +33 67 957 1059/ pau@neuf.fr Ja Galionsvej 1F,2,4 12
9 Susanna H-Sorensen 50163663/ susannahelenal@gmail.com ja Galionsvej 3,2,28

10 Tom Hgj 7020 1545/ th@barfoedgroup.dk Nej Galionsvej 3,3,4

11 Ulrik Schpitz 20 22 68/ uschioetz@mac.com Nej Galionsvej 1A, st 1
12 Anne T. Jgrgensen thalsgaard@dadlnet.dk Ja Galionsvej 7,2,9 39
13 Jorgen Hansen lund72@gmail.com Nej Galionsvej 1H, st 5
14 Holger Brogaard camca@post9.tele.dk Ja Galionsvej 1B, st 2
15 Mette Hartlev Mette.Hartlev@jur.ku.dk Ja Galionsvej 1,3,2 38
16 Dick Kevelam + 31 6 542 451 72 Derkjan.kevelam@gmail.com Ja Galionsvej 1F,3,2 39
17 Andreas Hjorth Simonsen 2925 5007/ ahsimonsen@gmail.com Ja Galionsvej 1,3, 5
18 Martin Haugaard 6120 2076/ mh@c-a-s.ch Ja Galionsvej 9,3,3 31
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19 Tina Moe og Jesper Ravn ravhmoe@gmail.com Nej Galionsvej 7,2

20 Jon Gjedebo c/o Styrbjgrn Nej Galionsvej 3,3,1 42
21 Gitte og Sgren H. Larsen 40372050/ birgitte_hvidtved@yahoo.dk Nej Galionsvej 5,2,26 69
22 Sgren Hesselbjerg Jensen henryjensen@mail.dk Nej Galionsvej 1F,3,3 40
23 Henrik Konradsen 2937 1768/ henrik.konradsen@gmail.com Ja Galionsvej 1C stuen 23
24 Ukendt

25 Leif Lundberg Petersen 5965 1121/ ejendomskontoret@mail.tele.dk Ja Galionsvej 9,3,4 47
26 Ukendt

27 Finn Johansen 3393 4504/ monsfinn@gmail.com Nej Galionsvej 9,2,11 19
28 Poul Schlulein 2045 3216/ pos@arkitema.dk Ja Galionsvej 1F, 3,21 55
29 Claus Holst 61554179/ clausholst@me.com Nej Galionsvej 3, 3, 3 54
30 Claus Bjarrum 2026 0414/ cb@bjarrum.dk Ja Galionsvej 1 P,st 8
31 Niels Gregers Hansen 40 56 66 70/ niels.gregers.hansen@nordea.com Nej Galionsvej 1F, 2, 29

32 Anders Simonsen Nej Galionsvej 1,1 sal 71
33 Mariann Trolledahl Nej Galionsvej 1,3,1 9
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